
 

 

ELKA GmbH 
 

Im Gewerbepark 2 

D-92331 Parsberg 

 

www.elka-gmbh.com 

 

Firma 

Firma ELKA GmbH je poskytovatelem montážních služeb v 

elektrotechnickém sektoru. Firma jen činná ve 2 oblastech: 

 

• Průmyslová montáž zařízení: 

           - Logistická zařízení ve všech sektorech od  

             potravinářského po farmaceutický a automobilový  

             průmysl 

 

• Klasické stavební instalace pro jedno nebo vícegenerační domy. 

 

Produkty / služby 

Firma poskytuje následující služby: 

• montáž průmyslových systémů (konstrukce kabelovodu, elektroinstalace dopravníkové 

techniky, připojení řídicích systémů) 

• robotické systémy (instalace robotických systémů dle požadavků zákazníka, rekonstrukční a 

optimalizační opatření, údržba a opravy zákaznických systémů) 

• konstrukce rozvaděčů (zakázková i sériová výroba) 

• elektrická měření (měření sítě, DIN VDE měření, měření sběrnice) 

• logistická zařízení (elektromontáže logistických zařízení od světoznámých výrobců) 

• instalace budov (projektování, instalace a údržba elektrických systémů pro všechny typy budov, 

ať už se jedná o rezidenční nebo komerční nemovitosti).  

 

  

Firma hledá v ČR následující partnery 

Firma ELKA GmbH hledá v ČR firmy, kterým by ráda nabídla své služby v Německu a EU, např. 

v podobě provedení elektromontáží, nebo strojírenské firmy, které potřebují elektromontážní firmy, a 

dále společnosti, které by rády v Německu získaly partnera, který by používal a distribuoval jejich 

technologii (řídící sytémy, automatizace, komponenty atd.). 

 

http://www.elka-gmbh.com/

